
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

___20.12.2017____                                                                              №   _  455  _           

м. Лиман

Про  запровадження  в  дію

електронного  реєстру

Лиманської  територіальної

громади

 На  виконання  Законів  України  від  06.09.2012  №  5203-VI  «Про

адміністративні послуги» ,  від 11.12.2003 №1382-ІV «Про свободу пересування

та вільний вибір місця проживання в Україні», від 10.12.2015 р. № 888 — VIII

“Про  внесення  змін  до  деяких  законодавчих  актів  України  щодо  розширення

повноважень  органів  місцевого  самоврядування  та  оптимізації  надання

адміністративних послуг”, Постанови Кабінету Міністрів України від 02.03.2016

№207  «Про  затвердження  Правил  реєстрації  місця  проживання  та  Порядку

передачі органами реєстрації інформації до Єдиного державного демографічного

реєстру», керуючись п.п.4 п. «б» ст. 27, ст. 34, ст.52 Закону України «Про місцеве

самоврядування в Україні» виконавчий комітет

ВИРІШИВ:
1. Визначити  відділ  надання  адміністративних  послуг  виконавчого  комітету

Лиманської міської ради розпорядником реєстру Лиманської територіальної

громади (далі РТГ), сформованого за допомогою програмного забезпечення

“ЦНАП  —  Smart  –  quality  –  service”,  отриманого  згідно  угоди  про

співробітництво  у  негрошовій формі  між Лиманською міською радою та

Німецьким товариством міжнародного співробітництва (GIZ) ГмбХ.

2. Відділу надання адміністративних послуг виконавчого комітету Лиманської

міської ради (Ройко) з 01.01.2018 року реєстрацію/зняття з реєстрації місця

проживання/перебування  фізичних  осіб  здійснювати  за  допомогою

програмного забезпечення “ЦНАП — Smart – quality – service”.

Міський голова П.Ф. Цимідан


